
R O M Â N I A 

JUDEŢUL HARGHITA 

COMUNA PĂULENI-CIUC 

PRIMAR 

 

D I S P O Z I Ţ I A   NR. 49/2025 

pentru modificarea Dispoziției nr.51/2021 privind desemnarea comisiei de acceptanță a 

serviciilor realizate în cadrul contractului de înregistrare sistematică a imobilelor pe sectoare 

cadastrale în  cadrul  Programului național de cadastru și carte funciară, în comuna Păuleni-

Ciuc cu modificările și completările. 

   

               Primarul comunei Păuleni-Ciuc, 

              Având în vedere prevederile : 

• Dispoziția nr.51/2021 privind desemnarea comisiei de acceptanță a serviciilor realizate 

în cadrul contractului de înregistrare sistematică a imobilelor pe sectoare cadastrale în  

cadrul  Programului național de cadastru și carte funciară, în comuna Păuleni-Ciuc. 

• Ordonanța de  Urgență nr. 35 din 28 iunie 2016 privind modificarea şi completarea 

Legii cadastrului şi a publicităţii imobiliare nr. 7/1996 cu modificările și completările 

ulterioară;   

• Ordinul  nr. 979 din  05.08.2016  privind aprobarea Specificaţiilor tehnice de realizare 

a lucrărilor sistematice de cadastru pe sectoare cadastrale în vederea înscrierii 

imobilelor în cartea funciară, finanţate de Agenţia Naţională de Cadastru şi Publicitate 

Imobiliară, cu modificările și completările ulterioară;  

• Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor 

normative 

În temeiul prevederilor  art.196  alin. (1) lit. b din OUG.nr.57/2019 privind Codul 

administrativ; 

 

 

D I S P U N : 

 

  Art.I. Se modifică componența comisiei de acceptanță a serviciilor realizate în cadrul 

contractului de înregistrare sistematică  a imobilelor pe sectoare cadastrale în  cadrul  

Programului național de cadastru și carte funciară, în comuna Păuleni-Ciuc în următoarea 

componență : 

                   Președinte : Ferencz Csaba, primar  

                   Membrii :    Gál István, consilier primar 

- Bene Zsolt, referent 

- Baliga Katalin, consilier 

  Art.II. Prezenta dispoziție se comunică pentru : 

       -Dl. Ferencz Csaba, Dl. Gál István , Dna. Baliga Katalin, Dl. Bene Zsolt  

       - OCPI Harghita 

       - Instituția Prefectului județul Harghita. 

                                           

   Păuleni-Ciuc la  12.06.2025  

 

 

 

 

                    Primar,  

               Ferencz Csaba 

                                                                      Contrasemnează secretar general  

                                                                                       Kánya Teréz 


